Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2018 г.                                                                                                           № 38
с. Болчары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Болчары
от 11 февраля 2016 года № 27 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение объекту
адресации адреса, аннулирования адреса»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Болчары от 11 февраля 2016 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»:
0.1. [bookmark: _GoBack] Абзаце 9 пункта 3.3 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
[bookmark: startSelection]«9) информация о факте получения согласия, предусмотренного частью 5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»).
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                        С. Ю. Мокроусов